
   
 
 
 

「NAKAMURA メソッド 新年のご挨拶 賛助会員継続のお礼」 

 
 
 

新年、明けましておめでとうございます！ 
 
本年も、皆様がお健やかで、笑顔と笑い声のあふれる年でありますよう、

NAKAMURA メソッド体育演劇一同、お祈り申し上げます。 
私共も、足並み揃えて元気よく愉しく前進して参りますので、ご指導ご支援の程 

よろしくお願い申し上げます。 
 

また、昨年 11 月からの当 NPO 法人の賛助会員の更新ですが、多くの方に引き続き 
ご協力を賜れる運びとなり、心から御礼を申し上げます。 

平素からのお力添えに加えて、この度、ご継続を快諾いただけましたこと、本当に

有り難く嬉しく存じております。 
 

新年を迎えてからもご継続くださる方、また新規にご入会のお申し込みもいただ

き、改めて気を引き締めております。 
本年の総会（イベント）は 4 月 22 日（土）の昼を予定しております。 

 
うっかり、ご継続をお忘れの方、新規にご入会希望の方、いつでも受け付けており

ますので、ご連絡をいただけましたらありがたく存じます。 
ご不明な点はお電話、メールにてお問い合わせくださいませ。 

 
この 4 月から、中村龍史が「STAGE  navi」で連載していたエッセイ『満身ソウイ工

夫』を HP で公開いたします。 
江戸っ子らしい軽快な文章に「てめえ、この野郎、バカ野郎」の声が聞こえてくる

ような、とぼけたユーモアと愛と反骨精神。。。皆さま、是非ご一読いただき、

NAKAMURA メソッドの一端をお楽しみいただけたら幸いでございます。 
 

本年も宜しく愉しく元気よくお付き合いの程、お願い申し上げます！ 
 
    
 
 
 
           2023 年 1 月吉日   NAKAMURA メソッド体育演劇一同 
 
 


